Prof Mona Municipal

INACIOLANDIA -GO

LEI N°. 972/2022, de Inaciolândia, 20 de dezembro de 2022.

"AUTORIZA A TRANSFERENCIA DOS BENS MÓVEIS

PERTENCENTES AO PODER LEGISLATIVO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

A Câmara Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, aprova e o Prefeito

Municipal sanciona a seguinte Lei:

Art 1°. Fica autorizado o chefe do Poder Legislativo a transferir ao Poder

Executivo, os bens moveis e equipamentos inserviveis, constante no anexo I desta

lei, que se encontram desativados, danificados e tecnologicamente ultrapassados.

§ I. 0 Poder Executivo será responsável a destinar os bens e equipamentos

constantes no anexo I, procedendo a devida baixa do patrimônio público.

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art 3°. Revoga-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE INACIOLANDIA, Estado de Goias,

em 20 de dezembro de 2022.

jj\e)

CLAUD! RIQ
(Prefeito Municipal)

TA FERNA LVESTRE DE OLIVEIRA

( Sec.Mun.de Adm.,RH, Previdência, Agropecuária)

CNPJ: 26.923,755/0001-51

Praça Ulysses Guimardes, n" 37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolândia Goids.

Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011

Site WWw.inaciolandia.go.gov.br E-mail: Gabinete@inaciolândia.go.gov.br
Administracao@inaciolandia.go.gov.hr

Ç t" !f-
Prefeitura Municipal --- -

INACIOLANDIA -GO
1

ANEXO I DO PROJETO DE LEI N° 007/2022

N° PAT
BENS INSERVIVEIS

NOME DO BEM
168 CONDICIONADOR DE AR CONSUL 7.500 BTUS SEM

199 CONDICIONADOR DE AR CONSUL 7.500 BTUS SEM

198 MICRO COMPUTADOR INTEL CELERON 1,8 PRETO

108 CONDICIONADOR DE AR CONSUL 7.500 BTUS SEM

062 ESTABILIZADOR RAQ TECH 1000VA

068 APARELHO DE TELEFONE INTELBRAS MOD EMFT 15 -

102 TELEVISOR SANYO 29 PL MOD. C- 2997

103 VIDEO CASSETE GRADIENTE HT

104 RACK MINI DE MOGNO PARA TELEVISOR

111 RACK PARA COMPUTADOR EM MOGNO 1 GAV i
143 ESTANTE MOGNO DRICA

208 TELEFONE SIEMENS E 305

212 CONDICIONADOR DE AR CONSUL 10000 BTUS CCI 10

231
,

MICRO COMPUTADOR DUAL CORE 1.8GHZ Cl

309 CADEIRA GIRATORIA ISTMBUL CROMADO

322 MESA MACRO 25 IND 140 GIOBEL COM GAVETEIRO

324 APARELHO TELEFONICO LG A-395

230 TELEFONE SIEMENS E 305

152 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

155 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

157 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

163
,

CADEIRA FIXA VENIL PRETA

031 ESTABILIZADOR LARK EEF 800VA 220 X 1 10

035 MESA MB 320 PARA IMPRESSORA EMILIA R-250

112 ESCRIVANINHA 1.40 X 0.65 04 GAVETAS

271 GRAMPEADOR GENIAL P/30

002 ESCRIVANIA 2 GAV 1:00 X 0,50

003 ESCRIVANIA 2 GAV 1:00 X 0,50

008 ESCRIVANIA 2 GAV 1:00 X 0,50

013 MESA DE MADEIRA 1 GAV 1,50 X 0,60

014 ESCRIVANIA 2 GAV 1:00 X 0,50

015 ESCRIVANIA 2 GAV 1:00 X 0,50

234 CONDICIONADOR DE AR 10.000BTUS CCI 10FRIO

018 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

019 CADEIRA TRELICA FIXA EM MÓGNO

020 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

021 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

022 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

023 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

024 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO
BENS INSERViVEIS

N° PAT NOME DO BEM

025 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

026 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

027 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

028 CADEIRA GIRATÓRIA 1001 MARRON PRESIDENTE

049 RELOGIO DE PAREDE KIENZLE

073 LAM PIAO YANES COM BOTIJAO P-2

CNPJ: 26.923.755/0001-51

Praça Ulysses Guimaraes, n" 37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolindia Goias,

Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011

Site www.inaciolandia.go.gov.br E-mail: Gabinete4inaciolandia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.hr

4

, tt,

% v., Of,
Prefeitura Municipal '— -

INACIOLANDIA -GO ,
080 MESA DE SOM STANER

082 TAPE SONY

086 MICROFONE LESON 58 BK

087 MICROFONE LESON 58 BK

088 MICROFONE LESON 58 BK

218 MICROFONE SEM FIO MOD. MS420 VHF TSI DUPLO

255 SWITCH 3COM BASELENE
164 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

171 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

172 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

173 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

174 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

175 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

176 CADEIRA TRELICA FIXA EM MOGNO

211 CONDICIONADOR DE AR CONSUL 10000 BTUS CCI 10

312 APARELHO CELULAR LG A290 ABRASV TRIAL CHIP

313 APARELHO CELULAR LG A290 ABRASV TRIAL CHIP

314 APARELHO CELULAR LG A290 ABRASV TRIAL CHIP

315 APARELHO CELULAR LG A290 ABRASV TRIAL CHIP

316 APARELHO CELULAR LG A290 ABRASV TRIAL CHIP

317 APARELHO CELULAR LG A290 ABRASV TRIAL CHIP

318 APARELHO CELULAR LG A290 ABRASV TRIAL CHIP

319 APARELHO CELULAR LG A290 ABRASV TRIAL CHIP

320 APARELHO CELULAR LG A290 ABRASV TRIAL CHIP

054 APARELHO DE FAX PANASONIC COM ESTABILIZADOR

153 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

165 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

189 IMPRESSORA LASER LEXMARK E312

051 LINHA TELEFONICA FIXA N°64 3435 1467

161 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

183 RACK PARA COMPUTADOR COR OVO

184 ESTABILIZADOR SMS REVOLUÃO II

214 ARMARIO DE AÇO DE 1,98X1,20

223 ESPERA TELEFÔNICA DIGITAL MED-2M

229 TELEFONE SIEMENS E 305

216 CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA EM TECIDO

321 GABINETE ATX MULTILASER INTEL PENTIUM 2,9 GHZ

256 CAMERA DIGITAL SAMSUNG

323 APARELHO TELEFONICO SMARTPHONE, DUAL CHIP,

160 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

227 ESCADA 07 DEGRAUS POPULAR BRANCO NATALAÇO

052 REFRIGERADOR CONSUL 342 LTS MARRON

077 MESA PARA IMPRESSORA TUBULAR

151 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

154 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

156 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

159 CADEIRA FIXA VENIL PRETA

207 PERFURADOR GENMES 2 F P/70 FOLHAS - PRETO

A
CNPJ: 26.923.755/0001-51

Praça Ulysses Guimardes, n" 37 Bairro: Jose Aparecido lnaciolândia Goias,

Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011

Site www.inaciolandia.go.gov.hr E-mail: Gabinete@inaciolandia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.govk

Pre!sitars Municipal

INACIOLANDIA -GO

Fernando Silvestre de Oliveira, Secretário Municipal de

Administração de Inaciolândia, Estado de Goiás, no uso das

suas atribuições legais;

Certificamos que revendo os arquivos desta municipalidade e atendendo o requerimento, constatamos

que a Lei sob o n° 972/2022 de 20 de dezembro de 2022, "AUTORIZA A TRANSFERENCIA

DOS BENS MOVEIS PERTENCENTES AO PODER LEGISLATIVO E DA OUTRAS

PROVIDÊNCIAS. " . Foi publicada por meio de afixação no mural da Prefeitura no dia 20 de

dezembro de 2022 onde será mantida exposta pelo período de 30 dias e no Site

www.inaciolandia.go.gov.br no Portal da Transparência no dia 20 de dezembro deste ano.

Inaciolândia, Estado de Goiás, aos 20 dias do mês de dezembro de 2.022.

FERNANDO SILVESTRE DE OLIVEIRA

Matricula 6273, Portaria n° 0908/22 de 23/05/22

(Secretário Mun. de Administração, RH, Previdência e Agropecuária)

CNPJ: 26.923.755/0001-51

Praça Ulysses Guimardes, if) 37 Bairro: Jose Aparecido Inaciolândia Goias,

Telefones: (64) 3435-8000 Fax: (64) 3435-8011

Site www.inaciolindia.go.gov.br E-mail: Gabinete ,inaciolindia.go.gov.br Administracao@inaciolandia.go.gov.br